

鳥取県訓令第2号

県の執務時間に関する規程及び職員の勤務時間に関する規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成21年3月6日

鳥取県知事 平 井 伸 治

県の執務時間に関する規程及び職員の勤務時間に関する規程の一部を改正する訓令

(県の執務時間に関する規程の一部改正)

第1条 県の執務時間に関する規程(昭和44年鳥取県訓令第2号)の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改正後	改正前
(執務時間) 第2条 県の執務時間は、鳥取県の休日を定める条例(平成元年鳥取県条例第5号)第1条第1項各号に掲げる日を除き、午前8時30分から <u>午後5時15分</u> までとする。	(執務時間) 第2条 県の執務時間は、鳥取県の休日を定める条例(平成元年鳥取県条例第5号)第1条第1項各号に掲げる日を除き、午前8時30分から <u>午後5時30分</u> までとする。

(職員の勤務時間に関する規程の一部改正)

第2条 職員の勤務時間に関する規程(昭和44年鳥取県訓令第3号)の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分(以下「改正部分」という。)に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分(以下「改正後部分」という。)が存在する場合には、当該改正部分を当該改正後部分に改め、改正後部分に対応する改正部分が存在しない場合には、当該改正後部分を加える。

改正後	改正前								
(勤務時間等) 第2条 職員の勤務時間等は、次の表に定めるところによる。ただし、緊急かつ公務運営上やむを得ない場合の休憩時間の臨時の変更については、この限りでない。 <table border="1"><thead><tr><th>勤務時間</th><th>休憩時間</th></tr></thead><tbody><tr><td>午前8時30分から<u>午後5時15分</u>まで(休憩時間を除く。)</td><td>正午から午後1時まで</td></tr></tbody></table>	勤務時間	休憩時間	午前8時30分から <u>午後5時15分</u> まで(休憩時間を除く。)	正午から午後1時まで	(勤務時間等) 第2条 職員の勤務時間等は、次の表に定めるところによる。ただし、緊急かつ公務運営上やむを得ない場合の休憩時間の臨時の変更については、この限りでない。 <table border="1"><thead><tr><th>勤務時間</th><th>休憩時間</th></tr></thead><tbody><tr><td>午前8時30分から<u>午後5時</u>まで</td><td>正午から午後1時まで</td></tr></tbody></table>	勤務時間	休憩時間	午前8時30分から <u>午後5時</u> まで	正午から午後1時まで
勤務時間	休憩時間								
午前8時30分から <u>午後5時15分</u> まで(休憩時間を除く。)	正午から午後1時まで								
勤務時間	休憩時間								
午前8時30分から <u>午後5時</u> まで	正午から午後1時まで								
2及び3 略	2及び3 略								

附 則

この訓令は、平成21年4月1日から施行する。